2020-2021 BAHAR YARIYILI FEN BILGIiSi OGRETMENLIGI LISANS PROGRAMI ViZE SINAV PROGRAMI

Tarih | Giin Saat 1. Simf 2. Simf 3. Simf 4. Simf
08:00-08:30 | Egitim Psikolojisi Ogr. Gér.
08:30-09:00 | Akif Fatih KILIC
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00 Egitimde Ahla}( ve Etik Ogr.
Gor. Dr. Sengiil
12:00-12:30 BUYUKBOYACI
12:30-13:00 Genetik ve Biyoteknoloji Dr.
. . Ogr. Uyesi Damla
13:00-13:30 GUVERCIN
13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30 Genel Biyoloji Il Prof. Dr.

15:30-16:00 Ali GOK

16:00-16:30 Genel Biyoloji Lab. Il Prof.

16:30-17:00 Dr. Ali GOK

17:00-17:30 Yer Bilimi Dog. Dr. Sehnaz

17:30-18:00 SENER

18:00-18:30

18:30-19:00 Enstriimental Analiz Dr.
. . Ogr. Uyesi Kader

19:00-19:30 POTURCU

19:30-20:00 Ogretmenlik Uygulamasi

20:00-20:30 i;g%rNUYCSI Berna

4 Nisan 2021
Pazar

20:30-21:00
21:00-21:30




Tarih

Giin

Saat

1. Simf

2. Simf

3. Simf

4. Simf

6 Nisan 2021

Sah

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

Kimya 2 Dog. Dr. S. Levent
ZORLUOGLU

10:00-10:30

10:30-11:00

Genel Kimya Lab. Il Dog.
Dr. S. Levent
ZORLUOGLU

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

Bilimin Dogasi ve Bilim
Tarihi Prof. Dr. Halil
TURGUT

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

Fen Bilgisi Ders Kitab1
Incelenmesi Dog. Dr. S.
Levent ZORLUOGLU

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

Topluma Hizmet
Uygulamalar1 (yeni miifredat)
Dog. Dr. S. Levent
ZORLUOGLU

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

Genel Kimya IV (Organik
Kimya) Prof. Dr. Tahir
TILKI

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

Ogretmenlik Uygulamasi
Dog. Dr. S. Levent
ZORLUOGLU

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Tarih | Giin Saat 1. Simf 2. Simf 3. Simf 4. Simf
08:00-08:30
08:30-09:00
09:00-09:30 | Genel Matematik 2 Dr. Ogr.
09:30-10:00 | Uyesi Zekiye CILOGLU
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
2019+ Bagimlilik ve Bagimlilikla Miicadele Prof. Dr. Siikran
11:30-12:00 OZKAHRAMAN KOC
12:00-12:30 Mesleki Ingilizce Dr. Ogr. Uyesi Ahmet ONAL
12:30-13:00 Fizikokimya Prof. Dr. Mustafa
13:00-13:30 YAVUZ
Dikkat Eksikligi ve Hiperaktivite Bozuklugu Ogr. Gor. Akif
Fatih KILIC
13:30-14:00 Egitimde Program Dig1 Etkinlikler Dr. Ogr. Uyesi Yener
AKMAN
% 2 Egitimde Program Gelistirme Dr. Ogr. Uyesi Serkan ASLAN
= E Okul Dis1 Ogrenme Ortamlar1 Prof. Dr. Mustafa KOC
= S 14:00-14:30 Ogrenme Giigliigii Ogr. Gor. Dr. Sengiil BUYUKBOYACI
© Yetiskin Egitimi ve Hayat Boyu Ogrenme Ars. Gér. Dr. Ciineyt
BELENKUYU
14:30-15:00 o . --
15:00-15:30 Beslenme ve Saglik Prof. Dr. Sitkran OZKAHRAMAN KOC
15:30-16:00 Tibbi Bitkiler Prof. Dr.
16:00-16:30 Semra KILIC
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
] ] Rehberlik Dr. Ogr. Uyesi
18:30-19:00 Serkan ASLAN
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

21:00-21:30




Tarih | Giin Saat

1. Simf

2. Simf

3. Simf

4. Simf

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

Kalkiiliis I Dr. Ogr. Uyesi
Zekiye CILOGLU

10:30-11:00

11:00-11:30

Genel Fizik Lab. II Dr. Ogr.

Uyesi Deniz TURKOZ
ALTUG

11:30-12:00

Ogretim Teknolojileri ve
Materyal Gelistirme Prof. Dr.
Mustafa KOC

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

Sinif Yonetimi Dr. Ogr. Uyesi
Yener AKMAN

14:30-15:00

15:00-15:30

Tiirk Egitim Tarihi Prof. Dr.
Selguk UYGUN

15:30-16:00

10 Nisan 2021
Cumartesi

16:00-16:30

Topluma Hizmet
Uygulamalar1 (yeni miifredat)
Dr. Ogr. Uyesi Deniz
TURKOZ ALTUG

Topluma Hizmet
Uygulamalar1 (eski miifredat)
Dr. Ogr. Uyesi Deniz
TURKOZ ALTUG

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

Modern Fizige Giris Dr. Ogr.
Uyesi Deniz TURKOZ
ALTUG

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

Ogretmenlik Uygulamasi
Dr. Ogr. Uyesi Deniz
TURKOZ ALTUG

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Tarih | Giin |  Saat

1. Simf

2. Simif

3. Simif

4. Stmf

10 Nisan Cumartesi
Nisan Pazar 21:30

21:30-11

Universite Ortak Segmeli 11




Tarih

Giin

Saat

1. Simf

2. Simf

3. Simf

4. Simf

12 Nisan 2021

Pazartesi

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

Fizik 2 Prof. Dr. Halil

TURGUT

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

Fen Ogretimi 2 Dr. Ogr. Uyesi
Merve SENTURK

12:30-13:00

13:00-13:30

Cevre Bilimi Dr. Ogr. Uyesi
Merve SENTURK

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

Olgme ve Degerlendirme Dr.

Opr. Uyesi Serkan ASLAN

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

Fen Ogretim Programlar1 Dr.

Ogr. Uyesi Merve
SENTURK

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

Ogretmenlik Uygulamast
Dr. Ogr. Uyesi Merve
SENTURK

19:30-20:00

20:00-20:30

Biyokimya Dog. Dr.
Selmihan SAHIN

20:30-21:00

21:00-21:30




Tarih

Giin

Saat

1. Simf

2. Simf

3. Simf

4. Simf

14 Nisan 2021

Carsamba

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

Egitim Sosyolojisi Dr.

Ogretim Uyesi Yener
AKMAN

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

Bilimsel Muhakeme Becerileri
Dog. Dr. Siilleyman AKCAY

13:30-14:00

14:00-14:30

Laboratuvar Teknikleri Dog.
Dr. Ragbet Ezgi DURAN

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

Yenilenebilir Enerji
Kaynaklar1 Dog. Dr.
Stileyman AKCAY

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

Topluma Hizmet
Uygulamalar1 (yeni miifredat)
Dog. Dr. Siilleyman AKCAY

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:30-23:00

Tiirk Egitim Sistemi ve
Okul Yonetimi Prof. Dr.
Said TAS

23:00-23:30

23:30-23:59

Ogretmenlik Uygulamasi
Dog. Dr. Siileyman
AKCAY




Tarih

Giin

Saat

1. Simf

2. Simf

3. Simf

4. Simf

16 Nisan 2021

Cuma

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

Biyoloji 1 Dog. Dr. Melek

ZEYBEK

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

Yer Bilimi Dog. Dr. Sehnaz
SENER

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

Biyoloji 3 Prof. Dr. Selda
TEKIN OZAN

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

Ogretim Teknolojileri Dr.
Ogr. Uyesi Serkan ASLAN

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-23:59

Fen Ogretimi Laboratuvar
Uygulamalart 2 Ars. Gor. Dr.
Merve TASCAN

Astronomi Ars. Gor. Dr.
Merve TASCAN




Tarih Giin Saat 1. Simf 2. Simf 3. Simf 4. Simf
17 .. . .
Nisan | Cumartesi | 00:00-23:59 | Lurk Dili 2 Dog. Dr. Dilek
TUZUN
2021
Tarih Giin Saat 1. Simf 2. Simf 3. Simf 4. Simf
Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap
18 00:00-23:59 | Tarihi 2 Ogr. Gor. Turgut
Nisan Pazar ERMUMCU
2021 00:00-23:59 Yabanci Dil 2 Ogr. Gor.

Faruk CELIK




